
吉林市船营区园林管理处2023年船营区“绿美街巷”辖区城市绿化提升工程街

路部分中标(成交)结果公告

（招标编号：采购计划-[2024]-00021号-TY0314）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]吉林市船营区园林管理处2023年船营区“绿美街巷”辖区城市绿

化提升工程街路部分:

      中标人：吉林市欣源园林绿化工程有限公司

中标价格：520.7788万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为吉林市船营区政府采购办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：吉林市船营区园林管理处                         

   地    址：吉林省吉林市船营区望云街鸿盛世家31号                                

   联 系 人：隋喜宏                             

   电    话：0432-68070653                                

   电子邮件：68070653@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省途远项目管理有限责任公司

   地    址： 吉林市船营区中凯家博汇37号楼1109室

   联 系 人： 于子洋

   电    话： 0432-68533611

   电子邮件： 171365228@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



吉林市船营区园林管理处2023年船营区“绿美街巷”辖区

城市绿化提升工程街路部分中标(成交)结果公告

一、项目编号：采购计划-[2024]-00021号-TY0314

二、项目名称：吉林市船营区园林管理处2023年船营区“绿美街巷”辖区城市

绿化提升工程街路部分

三、中标（成交）信息                    

1.中标结果：

序号 中标（成交）金额(元) 中标供应商名称 中标供应商地址

1 报价：5207788（元） 吉林市欣源园林绿化工程有限公司
吉林市船营区雾凇西路139号百业国际五金汽配城B9号商铺0单元1-

3层011号

2.废标结果:  

   

序号 标项名称 废标理由 其他事项

/ / / /

 

四、主要标的信息                    

   工程类主要标的信息：

        



序号 标项名称 标的名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 吉林市船营区园林管理处2023年船营区“绿美街巷”辖区城市绿化提升工程街路部分 吉林市船营区园林管理处2023年船营区“绿美街巷”辖区城市绿化提升工程街路部分 工程量清单范围内的所有工程（具体详见磋商文件）
2024年4月12日-

2024年6月12日
梁永昌 CD210300241076

  

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：                    

高兴，马宪宇，黄文博                     

六、代理服务收费标准及金额：                 

1.代理服务收费标准：按照国家发展计划委员会“发改价格[2015]299号”

文要求，控制价2%收取。                    

2.代理服务收费金额（元）：104400

七、公告期限                    

自本公告发布之日起1个工作日。                    

八、其他补充事宜                   

/                     

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系　　　           

1.采购人信息        

名 称：吉林市船营区园林管理处        



地 址：吉林省吉林市船营区望云街鸿盛世家31号       

联系方式：0432-68070653     

2.采购代理机构信息        

名 称：吉林省途远项目管理有限责任公司        

地 址：吉林市船营区中凯家博汇37号楼1109室      

联系方式：0432-68533611       

3.项目联系方式

项目联系人：于子洋

电 话：0432-68533611


		www.bjca.org.cn
	2024-04-10T11:02:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-10T11:02:46+0800
	BJ
	ePolicy




